
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

杂物采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2024-0271

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司杂物采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 04月 22日 08时

报价截止时间：2024年 04月 22日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2024-0271

序号 *品名 *规格 *型号 材质

制

造

商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
亚克力

挡板
77*5cm L型 亚克力 10 个

质检中

心

2

国家统

一标准

筛

直径 40cm 4目

全 304

不锈钢

双层冲

框

20 个
质检中

心

3

国家统

一标准

筛

直径 40cm 150目

全 304

不锈钢

双层冲

框

30 个
质检中

心



4
大锤锤

把
长 90cm 长 90cm 实木 5 根 选厂

5
箱变门

锁
MS887 MS887 2 把 选厂

6
钢丝软

管
DN20 DN20 100 米 选厂

7 三角带 A-889 A-889 橡胶 10 条 选厂

8 笤帚
长 1000mm宽 500mg,柄长

700mm

长 1000mm宽

500mg,柄长

700mm

植物山

棕
100 把 选厂

9 铁丝 8号 8号 150 kg 选厂

10 生胶带 生胶带 生胶带 50 卷 选厂

11 圆转椅
座面升降高度 44-56厘

米

黑色滑轮款/加厚

材质
4 把

质检中

心

12 万向轮 直径 14厘米 直径 14厘米 16 个
质检中

心

13

便携静

音手推

车

91*62*78（高）厘米，

离地高度 13厘米，产品

材质：冷轧钢，重量

8.9千克，5寸静音兰花

轮。

91*62*78（高）

厘米，离地高度

13厘米，产品材

质：冷轧钢，重

量 8.9千克，5

寸静音兰花轮。

2 个
质检中

心

14 防盗门

门框高 2.43m 门框宽

1.08m

门高 1.85m 门框宽

0.84m

门框高 2.43m 门

框宽 1.08m

门高 1.85m 门框

宽 0.84m

2 套
质检中

心

15

PE聚乙

烯耐磨

板

宽 2m长 6m厚度 10mm 白色
PE聚

乙烯
2 块 车队



16 自攻钉 国标 4.8*50mm 带垫片 500 枚 车队

17 自攻钉 国标 4.8*30mm 带垫片 1000 枚 车队

18
电工胶

布
九头鸟 pvc电气胶带

九头鸟 pvc电气

胶带
50 卷 车队

19 铁丝 8号 8号 20 公斤 环保处

20

（蛇

皮）橡

胶软管

PN10 DN25 橡胶 100 米 环保处

21 燕尾钉 700/盒 M4.2*25 1 盒 环保处

22
亚克力

挡板
88*4cm L型 亚克力 30 个

质检中

心

23
亚克力

挡板
35*5cm L型 亚克力 100 个

质检中

心

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 19日 16时 33分至 2024

年 04月 22日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-04-19

http://ecp.cnmc.com.cn/



		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-04-20T08:50:04+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司杂物采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司杂物采购项目询价公告


		ff8080818c78cedb018c864b30b3404e
	2024-04-20T08:50:04+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司杂物采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司杂物采购项目询价公告




